

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА**  
**“СРБИЈАШУМЕ” БЕОГРАД**  
**ШУМСКО ГАЗДИНСТВО “ВРАЊЕ“ ВРАЊЕ**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ЈП “Србијашуме” Београд, број 3258 од 29.02.2024. године, ШГ “Врање ” Врање, као део Предузећа

**О Б Ј А В Љ У Ј Е**

**ЈАВНИ ПОЗИВ**  
**ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ**  
**ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА ДРУГИ КРУГ**  
**ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА**

Која ће се одржати **14.03.2024.** године (четвртак), у **11,00** часова, у просторијама дирекције ШГ „Врање“ Врање, ул. Лоле Рибара 18, 17500 Врање.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **17.949,53 м3** и то:

- Шумској управи Бујановац, ГЈ Зарбинска река, одељење 20/ц;
- Шумској управи Бујановац, ГЈ Трновачка река, одељења 51/а, 51/б, 51/ц, , 108/а;
- Шумској управи Бујановац, ГЈ Дупило, одељења 6/а, 29/б;
- Шумској управи Врање, ГЈ Крушкар-Копиљак, одељење 12/б;
- Шумској управи Врање, ГЈ Гранична шума, одељења 86/д, 96/б, 98/а, 98/б, 144/а;
- Шумској управи Врање, ГЈ Карпина 43-67, одељења 55/а, 56/а, 56/б, 57/а;
- Шумској управи Врање, ГЈ Петрова гора, одељења 46/б, 47/а, 47/б;
- Шумској управи Врање, ГЈ Соборшница, одељење 24/а;
- Шумској управи Врање, ГЈ Трговиште, одељења 12/б, 13/а, 13/д, 21/б, 59/б;
- Шумској управи Владичин Хан, ГЈ Јужна Морава, одељења 83/а, 84/ц;
- Шумској управи Владичин Хан, ГЈ Куковица 2, одељења 34/а, 35/ц, 38/а, 39/а, 55/а, 55/б;
- Шумској управи Владичин Хан, ГЈ Куковица 3, одељења 9/д,
- Шумској управи Бујановац, ГЈ Прешево, одељење 125/а, 126/а.

**Партија 6**

**ШУ Бујановац, ГЈ Зарбинска река, одељење 20/ц на површини од 5,21 ха (радна површина 5,21 ха), укупне нето масе 219,93 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 894 од 07.09.2023. године.**

Предмет лицитације	Количина за лицитацију м <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./м <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	197,64	3.497,00	691.147,08
Буква – сеченица	22,29	2.231,00	49.728,99
<b>УКУПНО :</b>	<b>219,93</b>		<b>740.876,07</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

**Динамика сече**, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у м<sup>3</sup>,за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	22,00	21,93	<b>219,93</b>

### Партија 7

ШУ Бујановац, ГЈ Трновачка река, одељења 51/а, 51/б, 51/ц на површини од 14,32 ха (радна површина 14,32 ха), укупне нето масе 814,86 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 896 од 07.09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију м <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./м <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Сладун - огревно дрво I класе - метарско	733,45	3.497,00	2.564.874,65
Сладун - сеченица	81,41	2.231,00	181.625,71
<b>УКУПНО :</b>	<b>814,86</b>		<b>2.746.500,36</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у м<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
81,50	81,50	81,50	81,50	81,50	81,50	81,50	81,50	81,50	81,36	<b>814,86</b>

### Партија 9

ШУ Бујановац, ГЈ Трновачка река, одељење 108/а на површини од 9,85 ха (радна површина 9,85 ха), укупне нето масе 492,17 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 851 од 31.08.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију м <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./м <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Багрем - огревно дрво I класе - метарско	442,95	3.497,00	1.548.996,15
Багрем - сеченица	49,22	2.231,00	109.809,82
<b>УКУПНО :</b>	<b>492,17</b>		<b>1.658.805,97</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у м<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
49,50	49,50	49,50	49,50	49,50	49,50	49,50	49,50	49,50	46,67	<b>492,17</b>

### Партија 10

ШУ Бујановац, ГЈ Дупило, одељење б/а на површини од 16,80 ха (радна површина 16,80 ха), укупне нето масе 923,40 м<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 427 од 30.08.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију м <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./м <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Сладун - Техничка облица и цепаница	92,40	3.501,00	323.492,40
Сладун - огревно дрво I класе - метарско	277,21	3.497,00	969.403,37
Сладун - огревно дрво I класе - вишеметарско	462,29	3.497,00	1.616.628,13

Сладун - сеченица	91,50	2.231,00	204.136,50
<b>УКУПНО :</b>	<b>923,40</b>		<b>3.113.660,40</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
92,34	92,34	92,34	92,34	92,34	92,34	92,34	92,34	92,34	92,34	<b>923,40</b>

### Партија 11

ШУ Бујановац, ГЈ Дупило, одељење 29/6 на површини од 26,05 ha (радна површина 26,05 ha), укупне нето масе 4.314,00 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 850 од 31.08.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Сладун - огревно дрво I класе - метарско	2.438,00	3.497,00	8.525.686,00
Сладун - огревно дрво I класе - вишеметарско	1.294,00	3.497,00	4.525.118,00
Сладун - сеченица	431,00	2.231,00	961.561,00
Цер - трупци II/I класе до 39cm	108,00	2.724,00	294.192,00
Цер - рудничко дрво од 9-15 cm од 1,5-5m	43,00	2.242,00	96.406,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>4.314,00</b>		<b>14.402.963,00</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
431,40	431,40	431,40	431,40	431,40	431,40	431,40	431,40	431,40	431,40	<b>4.314,00</b>

### Партија 13

ШУ Врање, ГЈ Крушкар – Копиљак, одељење 12/6 на површини од 19,69 ha (радна површина 19,69 ha), укупне нето масе 210,00 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 1886 од 15.09.2022. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	189,00	2.875,00	543.375,00
Буква - сеченица	21,00	1.673,00	35.133,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>210,00</b>		<b>578.508,00</b>

Категорија терена III.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	21,00	<b>210,00</b>

**Партија 14**

ШУ Врање, ГЈ Гранична шума, одељења 86/д, 96/б, 98/а, 98/б на површини од 43,11 ha (радна површина 43,11 ha), укупне нето масе 448,08 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекти бр. 989 од 11.09.2023. године и бр. 1882, 1883 од 15.09.2022. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	334,86	3.497,00	1.171.005,42
Буква - огревно дрво I класе - метарско	101,90	3.202,00	326.283,80
Буква - сеченица	11,32	1.971,00	22.311,72
<b>УКУПНО :</b>	<b>448,08</b>		<b>1.519.600,94</b>

Категорија терена I и II.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
44,88	44,80	44,80	44,80	44,80	44,80	44,80	44,80	44,80	44,80	<b>448,08</b>

**Партија 15**

ШУ Врање, ГЈ Гранична шума, одељење 144/а на површини од 26,69 ha (радна површина 26,69 ha), укупне нето масе 644,07 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 1003 од 14.09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	644,07	3.497,00	2.252.312,79
<b>УКУПНО :</b>	<b>644,07</b>		<b>2.252.312,79</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
64,50	64,50	64,50	64,50	64,50	64,50	64,50	64,50	64,50	63,57	<b>644,07</b>

**Партија 16**

ШУ Врање, ГЈ Карпина 43-67, одељења 55/а, 56/а, 56/б, 57/а на површини од 44,97 ha (радна површина 44,97 ha), укупне нето масе 1.292,28 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекти бр. 1004, 1005 и 1006 од 14.09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Китњак - огревно дрво I класе - вишеметарско	333,87	3.497,00	1.167.543,39
Китњак - огревно дрво I класе - метарско	700,00	3.497,00	2.447.900,00
Китњак - сеченица	258,41	2.231,00	576.512,71
<b>УКУПНО :</b>	<b>1.292,28</b>		<b>4.191.956,10</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	Σ

2024	2024	2024	2024	2024	2024	2024	2024	2024	2024	2024	<b>2024</b>
130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	122,28	<b>1.292,28</b>

### Партија 17

ШУ Врање, ГЈ Петрова гора, одељење 46/б на површини од 0,98 ха (радна површина 0,98 ха), укупне нето масе 87,12 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 1031 од 18.09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - вишеметарско	10,00	3.202,00	32.020,00
Буква - огревно дрво I класе - метарско	77,12	3.202,00	246.938,24
<b>УКУПНО :</b>	<b>87,12</b>		<b>278.958,24</b>

Категорија терена II.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
8,72	8,72	8,71	8,71	8,71	8,71	8,71	8,71	8,71	8,71	<b>87,12</b>

### Партија 18

ШУ Врање, ГЈ Петрова гора, одељења 47/а, 47/б на површини од 16,44 ха (радна површина 16,44 ха), укупне нето масе 2.627,72 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 1030 од 18.09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - вишеметарско	110,00	3.202,00	352.220,00
Буква - огревно дрво I класе - метарско	2.517,72	3.202,00	8.061.739,44
<b>УКУПНО :</b>	<b>2.627,72</b>		<b>8.413.959,44</b>

Категорија терена II.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
262,78	262,78	262,77	262,77	262,77	262,77	262,77	262,77	262,77	262,77	<b>2.627,72</b>

### Партија 19

ШУ Врање, ГЈ Соборшница, одељење 24/а на површини од 27,69 ха (радна површина 27,69 ха), укупне нето масе 1.979,75 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 1032 од 18.09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	1.979,75	3.202,00	6.339.159,50
<b>УКУПНО :</b>	<b>1.979,75</b>		<b>6.339.159,50</b>

Категорија терена II.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024

198,00	198,00	198,00	198,00	198,00	198,00	198,00	198,00	198,00	198,00	197,75	<b>1.979,75</b>
--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	-----------------

## Партија 22

ШУ Врање, ГЈ Трговиште, одељење 59/6 на површини од 10,63 ha (радна површина 10,63 ha), укупне нето масе 317,93 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 1053 од 19. 09.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Црни бор - трупци II/1 класе до 39cm	31,79	4.873,00	154.912,67
Црни бор - трупци III/1 класе до 39cm	63,58	3.243,00	206.189,94
Црни бор - рудничко дрво од 9-15cm/1,5-5m	111,28	2.152,00	239.474,56
Црни бор - рудничко дрво од 16-20cm/1,5-5m	111,28	2.525,00	280.982,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>317,93</b>		<b>881.559,17</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
31,80	31,80	31,80	31,80	31,80	31,80	31,80	31,80	31,80	31,73	<b>317,93</b>

## Партија 25

ШУ Владичин Хан, ГЈ Јужна Морава, одељења 83/а, 84/ц, на површини од 35,45 ha (радна површина 35,45 ha), укупне нето масе 776,00 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекти бр. 415 и 416 од 22.06.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	195,00	2.875,00	560.625,00
Буква - огревно дрво II класе - метарско	125,00	1.810,00	226.250,00
Буква - огревно дрво I класе - вишеметарско	200,00	2.875,00	575.000,00
Буква - огревно дрво II класе - вишеметарско	100,00	1.810,00	181.000,00
Буква - сеченица	80,00	1.673,00	133.840,00
Буква - шумски остатак	76,00	1.124,00	85.424,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>776,00</b>		<b>1.762.139,00</b>

Категорија терена III.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

Динамика сече, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	77,60	<b>776,00</b>

## Партија 26

ШУ Владичин Хан, ГЈ Кукавица 2, одељења 34/а, 35/ц, на површини од 44,55 ha (радна површина 44,55 ha), укупне нето масе 233,00 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекти бр. 181 од 22.04.2023. године и бр. 411 од 22.06.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	233,00	3.497,00	814.801,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>233,00</b>		<b>814.801,00</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

**Динамика сече**, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
23,30	23,30	23,30	23,30	23,30	23,30	23,30	23,30	23,30	23,30	<b>233,00</b>

### Партија 27

ШУ Владичин Хан, ГЈ Кукавица 2, одељења 38/а, 39/а на површини од 38,85 ha (радна површина 38,85 ha), укупне нето масе 268,00 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 411 од 22.06.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	268,00	3.497,00	937.196,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>268,00</b>		<b>937.196,00</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

**Динамика сече**, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
26,80	26,80	26,80	26,80	26,80	26,80	26,80	26,80	26,80	26,80	<b>268,00</b>

### Партија 28

ШУ Владичин Хан, ГЈ Кукавица 2, одељења 55/а, 55/б на површини од 42,54 ha (радна површина 42,54 ha), укупне нето масе 300,00 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 181 од 24.04.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Буква - огревно дрво I класе - метарско	145,00	3.497,00	507.065,00
Буква - огревно дрво I класе - вишеметарско	155,00	3.497,00	542.035,00
<b>УКУПНО :</b>	<b>300,00</b>		<b>1.049.100,00</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

**Динамика сече**, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	30,00	<b>300,00</b>

## Партија 29

ШУ Владичин Хан, ГЈ Кукавица 3, одељење 9/д на површини од 3,63 ha (радна површина 3,63 ha), укупне нето масе 70,81 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекат бр. 413 од 22.06.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Црни бор - трупци III/1 класе до 39cm	7,08	3.468,00	24.553,44
Црни бор - рудничко дрво од 9-15cm/1,5-5m	14,17	2.377,00	33.682,09
Црни бор - рудничко дрво од 16-20cm/1,5-5m	14,16	2.750,00	38.940,00
Црни бор - огревно дрво I класе - метарско	5,00	2.213,00	11.065,00
Црни бор - огревно дрво I класе - вишеметарско	30,40	2.213,00	67.275,20
<b>УКУПНО :</b>	<b>70,81</b>		<b>175.515,73</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

**Динамика сече**, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
7,09	7,08	7,08	7,08	7,08	7,08	7,08	7,08	7,08	7,08	<b>70,81</b>

## Партија 30

ШУ Бујановац, ГЈ Прешево, одељења 125/а, 126/ц на површини од 17,54 ha (радна површина 17,54 ha), укупне нето масе 1.930,41 m<sup>3</sup>. Извођачки пројекти бр. 143/2023 и 144/2023 од 12.05.2023. године.

Предмет лицитације	Количина за лицитацију m <sup>3</sup>	Почетна лицитациона цена дин./m <sup>3</sup> без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације дин. без ПДВ-а
Црни бор - трупци III/1 класе	193,04	3.528,00	681.045,12
Црни бор - рудничко дрво од 16-20 cm од 1,5-5m	193,04	2.810,00	542.442,40
Црни бор - огревно дрво I класе - вишеметарско	420,54	2.213,00	930.655,02
Црни бор - огревно дрво II класе - вишеметарско	930,75	1.597,00	1.486.407,75
Црни бор - огревно дрво I класе - метарско	193,04	2.213,00	427.197,52
<b>УКУПНО :</b>	<b>1.930,41</b>		<b>4.067.747,81</b>

Категорија терена I.

Почетак радова је у марту 2024.године, а рок за завршетак радова је 31.12.2024.год.

**Динамика сече**, израде и привлачења дрвних сортимената изражена у m<sup>3</sup>, за период :

III 2024	IV 2024	V 2024	VI 2024	VII 2024	VIII 2024	IX 2024	X 2024	XI 2024	XII 2024	Σ 2024
193,41	193,00	193,00	193,00	193,00	193,00	193,00	193,00	193,00	193,00	<b>1.930,41</b>

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената је .....17.949,53 m<sup>3</sup>

Свеукупна вредност свих партија по почетним ценама, без ПДВ-а је .....55.925.319,52 динара

**Критеријум за избор најповољније понуде је највиша понуђена цена за партију.**

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у партији и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву.

**Начин плаћања:** авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

**За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.**

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет од дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

**Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као уговорну казну због непоштовања уговора.**

**Купац са којим се потпише уговор о продаји дрвних сортимената на пању по овом јавном позиву у обавези је да у предметним објектима успостави шумски ред и припреми терен за пошумљавање у складу са Правилником о шумском реду.**

**Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или слажи на мање гомиле или редове, по правилу на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.**

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

**Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ЈП „Србијашуме“.**

Право учешћа на лицитацији отварањем затворених понуда имају сва правна лица и предузетници која, до **14.03.2024.** године, до **10,00** часова, изврше уплату депозита који ће служити за добро обезбеђење посла, на текући рачун ЈП „Србијашуме“ Београд, ШГ “Врање“ Врање, који се води код АИК банка а.д., број: 105-5632-11, уз напомену: УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ ДРУГИ КРУГ\_ НА ПАЊУ\_ НА ДАН 14.03.2024. године\_ ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ \_\_\_\_.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

-	
-за партију 6. износи	74.087,60 динара
-за партију 7. износи	274.650,00 динара
-за партију 9. износи	165.880,59 динара
-за партију 10. износи	311.366,00 динара
-за партију 11. износи	1.440.296,303 динара
-за партију 13. износи	57.850,80 динара
-за партију 14. износи	151.960,00 динара
-за партију 15. износи	225.231,27 динара
-за партију 16. износи	1419.195,60 динара
-за партију 17. износи	27.895,82 динара
-за партију 18. износи	841.395,94 динара
-за партију 19. износи	633.915,95 динара

-за партију 22. износи	88.155,91 динара
-за партију 25. износи	176.213,90 динара
-за партију 26. износи	81.480,10 динара
-за партију 27. износи	93.719,60 динара
-за партију 28. износи	104.910,00 динара
-за партију 29. износи	17.551,57 динара
-за партију 30. износи	406.774,78 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 08.03.2024. године до 13.03.2024. године од 9-15 часова уз ОБАВЕЗНУ унапред најаву Горан Пешић, дипл.инж.шум. контакт телефон: 064/815-57-64.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са знаком: ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ ДРУГИ КРУГ У ШГ "ВРАЊЕ" ВРАЊЕ ДАНА 14.03.2024. ГОДИНЕ – ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ \_\_\_\_\_ - НЕ ОТВАРАТИ, на адресу ЈП "Србијашуме" Београд, ШГ „Врање“ Врање, ул. Лоле Рибара 18, 17500 Врање.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Врање“ Врање**, које се доставе лично, или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 14.03.2024. године до 10,30 часова.**

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније приспела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.